社会学年会2013专题 社会学年会2012专题

标题检索

关于学会 信息动态 机构刊物 会员管理 学术年会 交流园地 大事记 文档下载 群学科普

“流动人群突发事件的防控与处置”征文通知

        2013-04-18

各位学界同仁：

将于7月19日--21日在贵州省贵阳市举行的中国社会学会2013年学术年会设立了主题为“流动人群突发事件的防控与处置”的分论

坛，分论坛诚邀学届同仁参与研讨、分享高见。现将具体征文事宜通知如下：

一、论坛名称：流动人群突发事件的防控与处置

二、承办单位：广州市公共安全重点研究基地、广东警官学院珠三角公共安全研究所

三、论坛时间：为期一天，具体时间待定

四、论坛规模：拟定40人。

五、论坛议题：流动人群突发事件的防控与处置

六、论文要求：

1.未在国内正式刊物或全国性专业会议上发表。

2.学术规范要求：

（1）稿件第一页应包括以下信息：文章标题、作者姓名、单位、职称、联系电话、通讯地址、电邮地址；

（2）稿件第二页应包括以下信息：文章标题、中文摘要，不超过200字、3-5个中文关键词、英文标题、作者姓名的汉语拼音、英文

摘要，不超过150字；

（3）文章凡采用他人成说，务必加注说明。在引文后加括号注明作者、出版年份及页码，详细文献出处作为参考文献列于文后，以

作者、出版年份、书（或文章）名、出版单位（或期刊名）、出版地点排序。文献按作者姓氏的第一个字母依A－Z顺序分中、英文两部分

排列，中文文献在前，英文文献在后。引文中的英文部分，专著名用斜体，论文题目写入“”号内。作者自己的说明放在当页脚注；

（4）正文字体用宋体，字号为五号字，论文统一用A4规格纸张打印，每页页边距规格上4cm、下2.54cm、左3.17cm、右3.17cm。

3.论文字数原则上不超过12000字。

4.请在2013年6月10日前提交论文电子版（Word格式文本），6月15号所有投稿者均得到反馈。

七、会议邀请：

论坛主办者根据论文的学术质量，确定与会代表，报中国社会学会秘书处审核后，发出正式邀请函。与会代表凭会议邀请函参加论

坛。

论坛联系人：马建文；联系电话：13924156850；电子信箱：mmmkk@21cn.com

首 页

广州市公共安全重点研究基地

广东警官学院珠三角公共安全研究所

2013年3月21日

“流动人群突发事件的防控与处置”征文通知

各位学界同仁：

将于7月19日--21日在贵州省贵阳市举行的中国社会学会2013年学术年会设立了主题为“流动人群突发事件的防控与处置”的分论

坛，分论坛诚邀学届同仁参与研讨、分享高见。现将具体征文事宜通知如下：

一、论坛名称：流动人群突发事件的防控与处置

二、承办单位：广州市公共安全重点研究基地、广东警官学院珠三角公共安全研究所

三、论坛时间：为期一天，具体时间待定

四、论坛规模：拟定40人。

五、论坛议题：流动人群突发事件的防控与处置

六、论文要求：

1.未在国内正式刊物或全国性专业会议上发表。

2.学术规范要求：

（1）稿件第一页应包括以下信息：文章标题、作者姓名、单位、职称、联系电话、通讯地址、电邮地址；

（2）稿件第二页应包括以下信息：文章标题、中文摘要，不超过200字、3-5个中文关键词、英文标题、作者姓名的汉语拼音、英文

摘要，不超过150字；

（3）文章凡采用他人成说，务必加注说明。在引文后加括号注明作者、出版年份及页码，详细文献出处作为参考文献列于文后，以

作者、出版年份、书（或文章）名、出版单位（或期刊名）、出版地点排序。文献按作者姓氏的第一个字母依A－Z顺序分中、英文两部分

排列，中文文献在前，英文文献在后。引文中的英文部分，专著名用斜体，论文题目写入“”号内。作者自己的说明放在当页脚注；

（4）正文字体用宋体，字号为五号字，论文统一用A4规格纸张打印，每页页边距规格上4cm、下2.54cm、左3.17cm、右3.17cm。

3.论文字数原则上不超过12000字。

4.请在2013年6月10日前提交论文电子版（Word格式文本），6月15号所有投稿者均得到反馈。

七、会议邀请：

论坛主办者根据论文的学术质量，确定与会代表，报中国社会学会秘书处审核后，发出正式邀请函。与会代表凭会议邀请函参加论

坛。

论坛联系人：马建文；联系电话：13924156850；电子信箱：mmmkk@21cn.com

广州市公共安全重点研究基地

广东警官学院珠三角公共安全研究所

2013年3月21日

中国社会学会版权所有 Copyright© Chinese Sociological Association

地址：北京市东城区建国门内大街5号     邮政编码： 100732     Email: csa@cass.org.cn